באשר לכך, מסרה היועצת המשפטית של החכ"ר: "הנושא לא מופיע במכרזים ש[חכ"ר] מפרסמים ובנוסף לא מופיע בהסכמים של [חכ"ר] מול העירייה (ככה שאין עיגון חוזי כלפי החכ"ר להחיל הנחיה זו)".

¹ החלטות מועצת העיר מובאות כלשונן בפרוטוקולים המפורסמים לציבור באתר האינטרנט של העירייה.

² לפי סעיף 18(ה) לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה-1965, הוועדה המקומית לתכנון ולבנייה תקים ועדת משנה לתכנון ולבנייה. לוועדה זו יוקנו כל התפקידים והסמכויות של הוועדה המקומית, בתנאי שהחלטותיה הובאו לידיעת כל חברי הוועדה המקומית ואיש מהם לא דרש דיון בנושא בוועדה המקומית.

בתגובה לטיטוט הממצאים, נמסר מהחכ"ר: "החברה הכלכלית תכניס את נושא השימוש בחומר ממוחזר בעבודות פיתוח לתוך המכרזים שלה."

התקנה המידע
תוצאות מדידות סביבתיות של איכות אוויר קישור לאתר משרד איכות הסביבה
תוצאות מדידות של פליטת מזהמים לאוויר, לרבות מארובות שלושה דוחות מינואר 2014 במפעל ק.מ.מ. - תחנת מעבר
דיווח או מידע שמקורו באיסוף מידע, בדבר אירוע חומרים מסוכנים כהגדרתו בחוק החומרים המסוכנים, התשנ"ג-1993, או פסולת חומרים מסוכנים שהושלכה בסביבה מצורף דוח טיפול בפניות בנושא חומרים מסוכנים בין 1.13.14-12.8
תוצאות מדידות של סביבה ימית "דיווח יפורסם באתר במקרה של תוצאות לא תקינות", מפת איכות מי הים - קישור לאתר משרד הבריאות, בריכות - דוחות רק על שכונת שיכון המזרח
תוצאות מדידות בשפכים או בקולחים,

התקנה המידע
נתוני פליטות של ביו-גז באתרי סילוק פסולת "אין אתרי סילוק פסולת פעילים. בדיקות יבוצעו לקראת שיקום אתר הפסולת הסגור."
נתוני פליטה של תשטיפי פסולת מחוץ לתחומי אתר סילוק פסולת "לא בוצעו בדיקות השנה - מתוכנן שיקום שני אתרי פסולת שנסגרו לפני מספר שנים."
פסולת המושלכת ברשות הרבים; לעניין זה, "השלכה" - כהגדרתה בחוק שמירת הניקיון, התשמ"ד-1984 דוח עם תיאור, מספר התראות ומספר דוחות - לא ברור לאיזו תקופה
תוצאות מדידות קרינה מייננת ובלתי מייננת הבדיקות בוצעו בשנת 2012. באתר מובאים דוחות בדיקה בלמעלה משבעים בתי ספר משנת 2012 עם דוחות מיגון בודדים בלבד משנת 2014. כמו כן, מובאים דוחות בדיקת מגרשי ספורט משנת 2014.

2. שקיפות וחופש המידע

כאמור, בדיקת הביקורת העלתה ליקויים הן ביישום החלטות בנוגע לשקיפות וחופש מידע גרידא והן בפן השמירה על השקיפות בעת יישום החלטות אחרות:

א. נתוני איכות הסביבה המופיעים באתר האינטרנט של העירייה חלקיים בלבד. יתרה מזו, לא נמצאה כל התייחסות למספר נושאים כנדרש בתקנות חופש המידע, התשנ"ט-1999. בחלק מהמקרים מובאים נתונים ודוחות ישנים ולא מעודכנים.

תגובת הממונה על חוק חופש המידע:

"אני לא אחראית למידע העירוני המפורסם באתר האינטרנט. האחריות על פרסום המידע הנדרש עפ"י התקנות, באחריות הגופים המקצועיים הרלוונטיים כפי שמתבצע ברשויות אחרות, לדוגמה: עיריית ת"א. "תפקידי להעמיד מידע לרשות המבקש."